
 

Администрация Седельниковского муниципального района 

Омской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от  18 апреля 2024  года                                                                                    № 57 

с. Седельниково 

 

О внесении изменений в постановление Администрации Седельниковского 

муниципального района от 7 мая 2021 года № 65 «О комиссии по 

предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению 

пожарной безопасности Администрации Седельниковского  

муниципального района» 
 

Руководствуясь Уставом Седельниковского муниципального района,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

          Внести в постановление Администрации Седельниковского 

муниципального района от 7 мая 2021 года № 65 «О комиссии по 

предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению 

пожарной безопасности Администрации Седельниковского муниципального 

района Омской области» следующие изменения: 

           -  в приложении № 2 к постановлению  

 

позицию 

 

заменить на  

 

 

 

Глава Седельниковского 

муниципального района                                                    В.И. Жилин 

 

13. Разумов А.И.  

(по согласованию) 

Начальник Седельниковского  

участка ГП «Горьковское ДРСУ» 

13. Рядовой А.А. 

(по согласованию) 

И.о. начальника  Седельниковского  

участка ГП «Горьковское ДРСУ» 


